
+ Info en santafe.gob.ar

ARMSTRONG

ARMSTRONG

ARMSTRONG

LAS PAREJAS

LAS PAREJAS

LAS PAREJAS

LAS ROSAS

LAS ROSAS

LAS ROSAS

LAS ROSAS

TIPO MEDIO DE COMUNICACIÓN TELÉFONO CONTACTO CORREO ELECTRÓNICOLOCALIDAD

FM 

FM 

CABLE 

FM 

CABLE 

FM 

FM 

CABLE 

CABLE 

FM

3471510670 / 3471553602

03471-15619955 

03471-501620

03471-471777

3416905455

03471-15680354

03471-452171

03471-452092

3471416830

03471-416830

Víctor Hugo Maolo

Marta Ana Valentini Timpano

Osvaldo Casse

Bitti Adrián

Marcelo Negri

Elisabet Luciana Pellegini

Claudia Elena Forcchino 

Lucas Bartolelli

Jose Angel Dabarno

JoseAngel Dabarno

maina_maolo@yahoo.com

martavalentini60@hotmail.com

publicidad@cablearmstrong.com.ar

radiolasparejas@hotmail.com

lgaray@teco.com.ar

pbottino@hotmail.com

radio@platino1043.com.ar

juanmanuel@lasrosascablevision.com.ar

josedabarno@yahoo.com.ar

josedabarno@yahoo.com.ar

FM 90.7 CIUDAD

FM 97.1 LUZ ARMSTRONG

CABLE IMAGEN ARMSTRONG SRL

FM 95.5 LAS PAREJAS SRL

CABLEVISION LAS PAREJAS

FM 104.1 FAHRENHEIT

FM 104.3 PLATINO

LAS ROSAS CABLEVISION (astc)

JH CABLEVISION/CANAL 4
LAS ROSAS CABLEVISION

FM 101.3 RENACER REGIONAL

DEPARTAMENTO    Belgrano

10 DE SEPTIEMBRE

ELECCIONES GENERALES 2023


