

10 DE SEPTIEMBRE

# ELECCIONES GENERALES 2023

Santa Fe  
Provincia

## DEPARTAMENTO Belgrano

LOCALIDAD	TIPO	MEDIO DE COMUNICACIÓN	TELÉFONO	CONTACTO	CORREO ELECTRÓNICO
ARMSTRONG	FM	FM 90.7 CIUDAD	3471510670 / 3471553602	Víctor Hugo Maolo	maina_maolo@yahoo.com
ARMSTRONG	FM	FM 97.1 LUZ ARMSTRONG	03471-15619955	Marta Ana Valentini Timpano	martavalentini60@hotmail.com
ARMSTRONG	CABLE	CABLE IMAGEN ARMSTRONG SRL	03471-501620	Osvaldo Casse	publicidad@cablearmstrong.com.ar
LAS PAREJAS	FM	FM 95.5 LAS PAREJAS SRL	03471-471777	Bitti Adrián	radiolasparejas@hotmail.com
LAS PAREJAS	CABLE	CABLEVISION LAS PAREJAS	3416905455	Marcelo Negri	lgaray@teco.com.ar
LAS PAREJAS	FM	FM 104.1 FAHRENHEIT	03471-15680354	Elisabet Luciana Pellegrini	pbottino@hotmail.com
LAS ROSAS	FM	FM 104.3 PLATINO	03471-452171	Claudia Elena Forcchino	radio@platino1043.com.ar
LAS ROSAS	CABLE	LAS ROSAS CABLEVISION (astc)	03471-452092	Lucas Bartolelli	juanmanuel@lasrosascablevision.com.ar
LAS ROSAS	CABLE	JH CABLEVISION/CANAL 4 LAS ROSAS CABLEVISION	3471416830	Jose Angel Dabarno	josedabarno@yahoo.com.ar
LAS ROSAS	FM	FM 101.3 RENACER REGIONAL	03471-416830	JoseAngel Dabarno	josedabarno@yahoo.com.ar

+Info en [santafe.gob.ar](http://santafe.gob.ar)